АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Ковдор

о внесении изменений в коэффициенты, устанавливающие
зависимость арендной платы от вида использования

земельного участка, категории арендатора, срока строительства
к ставкам арендной платы за землю на территории муниципального

образования Ковдорекий район (Кl)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением
Совета депутатов Ковдорского района от 05.06.2008 NQ72 «Об утверждении
Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях
и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков на
территории муниципального образования Ковдорский район», администрация
Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в коэффициенты, устанавливающие зависимость
арендной платы от вида использования земельного участка, категории
арендатора, срока строительства к ставкам арендной платы за землю на
территории муниципального образования Ковдорский район (К1),
утвержденные постановлением администрации Ковдорского района от
14.12.2015 NQ852 «Об установлении коэффициентов, устанавливающих
зависимость арендной платы от вида использования земельного участка,
категории арендатора, срока строительства к ставкам арендной платы за
землю на 2016 год на территории муниципального образования Ковдорский
район», изложив пункт 5.4. прилагаемой к постановлению таблицы в
следующеи редакции:
5.4. Размещение объектов капитального строительства в
Общественное целях устройства мест общественного питания
питание (рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары) в том

числе:
5-торгующие спиртными напитками

- неторгующие,СПИрТНЫМИнапитками 2

•

2. Настоящее постановление вступает в силу
опубликования в газете «Ковдорчанин» и
правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.

Врио главы
Ковдорекого района

2

после его официального
распространяется на

Р.В. Дурятин

	Page 1
	Titles
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Images
	Image 1